

FAKTÚRA

21-01-2011

11/10/23/2011

1. Dodávateľ:
 IČO: 31753990
 DIČ: 2020901993
 IČ DPH: SK2020901993
 Slovenský ústav technickej normalizácie

 Karloveská 63
 840 00 Bratislava
 Peňažný ústav a číslo účtu:
 Štátna pokladnica
 7000068883/8180

2. Číslo dokladu: 29110120
 Konštantný symbol: 0008
 KPZ - objedn.číslo: 1020110019

4. Odberateľ: IČO: 17331927
 IČ DPH:
 Ústredný inšpektorát Slovenskej
 obchodnej inšpekcie
 poštový priečinok 29
 Prievozská 32
 827 99 Bratislava 27

3. Príjemca:

6. Dodacie a platobné podmienky:
 Forma úhrady: PP
 Deň splatnosti: 31.01.2011
 Vznik daň. povinnosti: 20.1.2011

Katalóg.č.	Označenie	Tr.zn.	Cena bDPH/ks	Množstvo ks	Celkom bDPH	Prir/zl%	DPH %
✓112145	STN EN 1493:2010	270809	21,10	9,0	189,90	0	10
✓111768	STN EN 60598-2-20:2010	360600	11,60	9,0	104,40	0	10
✓95803	STN EN 60598-2-10:2004	360600	8,00	9,0	72,00	0	10
✓100068	STN EN 60598-2-10:2004/C1	360600	1,00	9,0	9,00	0	10
✓111729	STN EN 60704-1:2010	361005	13,70	1,0	13,70	0	10
✓111719	STN EN 60704-2-2:2010	361005	8,00	1,0	8,00	0	10
✓93349	STN EN 60335-2-21:2004	361055	11,60	9,0	104,40	0	10
✓93351	STN EN 60335-2-40:2004	361055	13,70	9,0	123,30	0	10
✓92466	STN EN 60335-2-6:2004	361055	13,70	9,0	123,30	0	10
✓111997	STN EN 60335-2-27:2010	361055	21,10	1,0	21,10	0	10
✓112052	STN EN 60745-2-15:2010/A1	361550	7,20	9,0	64,80	0	10
✓111908	STN EN 60745-2-1:2011	361550	11,60	9,0	104,40	0	10
✓111907	STN EN 60745-2-2:2011	361550	9,60	9,0	86,40	0	10
✓111909	STN EN 60745-2-6:2011	361550	13,70	9,0	123,30	0	10
✓112056	STN EN 60745-2-11:2011	361550	9,60	9,0	86,40	0	10
✓111889	STN EN 61029-2-10:2010	361580	11,60	9,0	104,40	0	10
✓112399	STN EN 131-2:2011	493801	13,70	9,0	123,30	0	10
✓112142	STN EN 15312+A1:2010	940519	18,80	1,0	18,80	0	10
✓84256	STN EN 1069-1:2002	940910	11,60	1,0	11,60	0	10
✓84257	STN EN 1069-2:2002	940910	9,60	1,0	9,60	0	10

Základ pre DPH 10 %: 1 502,10 EUR
 DPH 10 %: 150,21 EUR
 Cena celkom: 1 652,31 EUR

K úhrade celkom: 1 652,31 EUR

22-01-2011

prvza la

Pri úhrade faktúry uvádzajte prosím variabilný symbol - číslo dokladu.
 Faktúra slúži aj ako dodací list.

Dátum vyhotovenia dokladu: 18.1.2011



Slovenský ústav
 technickej normalizácie
 Karloveská 63
 840 00 Bratislava 4
 IČO: 31753990
 IČ DPH: SK2020901993

[Handwritten signature]